
お客様 各位 

2023 年 10 月 5 日 

ユニテックフーズ株式会社 

営業本部 

消費税率表記の誤りに関するお詫びとお知らせ 

 

平素より当社ならびに当社運営のネットショップをご利用いただきまして、誠にありがと

うございます。この度、当社ネットショップにおいて販売を行っておりました商品の一部に

ついて、消費税率の表記において当社の設定不備のため誤りがあることが判明いたしまし

た。お買い上げいただきましたお客様には多大なご迷惑をおかけいたしましたことについ

て深くお詫び申し上げるとともに、再発防止に努めてまいります。 

 

記 

【事象】 

・軽減税率適用品目のため消費税 8%と表記すべきところ、消費税 10%の表記となっていた 

※ご請求金額合計は正しく表示されており、追加のお支払い・ご返金は発生いたしません。 

 

【対象店舗および対象商品】 

対象店舗① 業務用ゲル化・増粘安定剤のオンラインショップ Unicook 

URL： https://www.unitec-shop.com/ 

対象商品： たんぱくコラーゲン(800g)   

販売期間： 2022 年 11 月 1 日～2023 年 9 月 30 日 

 

対象店舗② Amazon.co.jp 

 対象商品：全商品 

販売期間：2019 年 10 月１日～2023 年 10 月 3 日 

 

対象商品をご購入されたお客様については、正しい領収書を再発行いたしますので、 

以下お問い合わせフォームよりお申し出ください。 

 

【お問合せ先】  

お問合せフォームはこちら 

ユニテックフーズ株式会社  営業戦略グループ担当者（03-3639-2071（代表）） 

 

お客様にご迷惑をおかけいたしましたことを、重ねてお詫び申し上げます。 

今後このような事象の起こらぬよう業務管理を徹底してまいりますので、今後とも何卒宜

しくお願い申し上げます。 

以上 

http://www.unitecfoods.co.jp/other_form/
http://www.unitecfoods.co.jp/other_form/

